

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 4**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 25 | | 250,00 | | 6250,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 4**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 78699,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 10 | | 195,00 | | 1950,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 18 | | 180,00 | | 3240,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 18 | | 195,00 | | 3510,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 7 | | 77,00 | | 539,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V,venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 4**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ² 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m² | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 75746,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 75746,00 | | 3787,30 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 79533,30 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 78699,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 79533,30 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4721,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4772,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 173906,24 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 173906,24 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 89600,94 | | | 3763,24 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 84305,30 | | | 3540,82 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1433,62 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1348,88 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10086,56 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 4**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 4**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 4**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 4**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MATERIÁL | | MONTÁŽ | | CELKEM |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------|---------|-------------|--|-----------------|
| | | | | | CELKEM | K&JEDN. | CELKEM | | |
| 1. | | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 4 | | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 28 | | 250,00 | | 7000,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 79449,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 12 | | 195,00 | | 2340,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 21 | | 180,00 | | 3780,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 21 | | 195,00 | | 4095,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 8 | | 77,00 | | 616,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V, venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 6**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 77338,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 77338,00 | | 3866,90 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 81204,90 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|--------------------|--|------------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | JUBILEJNÍ 6 | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 79449,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 81204,90 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4766,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4872,29 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 176473,13 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | 176473,13 | |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 90395,94 | | | 3796,63 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 86077,19 | | | 3615,24 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1446,34 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1377,24 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10235,44 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 6**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 6**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 6**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MONTÁŽ | | CELKEM | |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------|----------|-------------|-----------------|
| | | | | | CELKEM | Kč/JEDN. | | |
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 6 | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 8**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 25 | | 250,00 | | 6250,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 8**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 78699,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 10 | | 195,00 | | 1950,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 18 | | 180,00 | | 3240,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 18 | | 195,00 | | 3510,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 7 | | 77,00 | | 539,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V, venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 8**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ² 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m² | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 75746,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 75746,00 | | 3787,30 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 79533,30 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 78699,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 79533,30 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4721,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4772,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 173906,24 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 173906,24 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 89600,94 | | | 3763,24 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 84305,30 | | | 3540,82 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1433,62 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1348,88 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10086,56 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 8**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 8**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 8**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 8**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER- NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ- STVÍ | CENA MATERI- ÁLU | MATERIÁL | | MONTÁŽ | | CELKEM |
|------------------------------|--|----|---------------|------------------------|--------------|----------|-------------|--|-----------------|
| | | | | | CELKEM | Kč/JEDN. | CELKEM | | |
| 1. | | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 8 | | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 10**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 25 | | 250,00 | | 6250,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 10**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 78699,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 3 | | 150,00 | | 450,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 12 | | 195,00 | | 2340,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 16 | | 180,00 | | 2880,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 16 | | 195,00 | | 3120,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 7 | | 77,00 | | 539,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V, venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 10**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ² 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m² | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 75686,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 75686,00 | | 3784,30 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 79470,30 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|------------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 78699,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 79470,30 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4721,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4768,22 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 173839,46 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | 173839,46 | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 89600,94 | | | 3763,24 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 84238,52 | | | 3538,02 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1433,62 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1347,82 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10082,69 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 10**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž síť napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 10**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 10**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

| | |
|-------------------------|---|
| SM | Datum:8.2016 |
| ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL | ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ JUBILEJNÍ 10 |

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MONTÁŽ | | CELKEM | |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------|----------|-------------|-----------------|
| | | | | | CELKEM | Kč/JEDN. | | |
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 10 | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 12**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 25 | | 250,00 | | 6250,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 12**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 78699,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 10 | | 195,00 | | 1950,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 18 | | 180,00 | | 3240,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 18 | | 195,00 | | 3510,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 7 | | 77,00 | | 539,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V, venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 12**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 75746,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 75746,00 | | 3787,30 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 79533,30 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 78699,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 79533,30 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4721,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4772,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 173906,24 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 173906,24 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 89600,94 | | | 3763,24 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 84305,30 | | | 3540,82 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1433,62 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1348,88 |
| | | | | | | | |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10086,56 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 12**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 12**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 12**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 12**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MONTÁŽ | | CELKEM | |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------|----------|-------------|-----------------|
| | | | | | CELKEM | Kč/JEDN. | | |
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 12 | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 14**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 28 | | 250,00 | | 7000,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 14**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|-------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 79449,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 12 | | 195,00 | | 2340,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 21 | | 180,00 | | 3780,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 21 | | 195,00 | | 4095,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 8 | | 77,00 | | 616,00 |
| 49. | | Spínač střídavý, 10A 250V,venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 14**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ² 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m² | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 77338,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 77338,00 | | 3866,90 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 81204,90 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 79449,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 81204,90 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4766,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4872,29 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 176473,13 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 176473,13 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 90395,94 | | | 3796,63 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 86077,19 | | | 3615,24 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1446,34 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1377,24 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10235,44 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 14**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | 84,00 | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 14**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 14**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 14**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MONTÁŽ | | CELKEM | |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------|----------|-------------|-----------------|
| | | | | | CELKEM | Kč/JEDN. | | |
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 14 | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | | 3705 | 15917,00 |
| 46. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 16**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|--|------|------------|---------|------------|---------|----------|
| 1. | | Demontáž svít žár | ks | 30 | | 100,00 | | 3000,00 |
| 2. | | Demontáž spínače | ks | 20 | | 45,00 | | 900,00 |
| 3. | | Demontáž krabicové rozvodky 6455-11 | ks | 30 | | 51,00 | | 1530,00 |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | STRANA Č.11 | DEMONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 750,00 | | 750,00 |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Montáž lišty PVC LV 20x20 | m | 60 | | 74,00 | | 4440,00 |
| 9. | | Montáž lišty PVC LHD 40x40 | m | 20 | | 74,00 | | 1480,00 |
| 10. | | Svít žár 2x23W stropní, +ostatní svítidla | ks | 25 | | 250,00 | | 6250,00 |
| 11. | | Průraz zdi 15cm | ks | 10 | | 135,00 | | 1350,00 |
| 12. | | Krabic rozvodka pro lištový rozvod-LK - 80/3, sklep | ks | 30 | | 70,00 | | 2100,00 |
| 13. | | Spínač nástěnný jednopól venkovní | ks | 8 | | 50,00 | | 400,00 |
| 14. | | Spínač nástěnný střídavý venkovní | ks | 2 | | 55,00 | | 110,00 |
| 15. | | Ekolog likvidace stáv svítidel a zdrojů | ks | 30 | | 13,00 | | 390,00 |
| 16. | | Krabic rozvodka 6455-11 | ks | 6 | | 132,00 | | 792,00 |
| 17. | | | | | | 12,00 | | |
| 18. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Jx1,5 | m | 250 | | 12,00 | | 3000,00 |
| 19. | | Montáž kabel sil. CYKY 3Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 20. | | Montáž kabel sil. CYKY 2Ax1,5 | m | 20 | | 12,00 | | 240,00 |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | STRANA Č.11 | MONTÁŽE - HDV, NAPOJENÍ BYTŮ, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 16646,00 | | 16646,00 |
| 26. | STRANA Č.13 | MONTÁŽE - DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY, VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 3705,00 | | 3705,00 |
| 27. | | Trubka PVC 23mm | m | 150 | 0 | 10,00 | | 1500,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 16**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|--------------------|---|------|------------|---------|------------|---------|-----------------|
| 28. | | Osaz hmoždinky HM8 | ks | 240 | 0 | 15,00 | | 3600,00 |
| 29. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6, 10x2x0,6 | m | 80 | 0 | 10,00 | | 800,00 |
| 30. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 0 | 36,00 | | 216,00 |
| 31. | | | | | | | | |
| 32. | | | | | | | | |
| 33. | | | | | | | | |
| 34. | | | | | | | | |
| 35. | | MAL.PRÁCE -1.PZ+SPOL.PROSTORY, 800m2 | ks | 1 | | 23000,00 | | 23000,00 |
| 36. | | DŘÁŽKA 20x20mmPRO SV.+VYPÍNAČ,PATRO/10m | ks | 30 | | 48,00 | | 1440,00 |
| 37. | | ÚKLID PO MALOVÁNÍ 3 PODLAŽÍ+1.PP | ks | 1 | | 7000,00 | | 7000,00 |
| 38. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 78699,00 |
| 39. | | <u>NOSNÝ MATERIÁL</u> | | | | | | |
| 40. | | Sv. žárovkové CAT-MS, úspor.2x23W, IP20, POH.ČIDLO | ks | 6 | | 580,00 | | 3480,00 |
| 41. | | Reflektor s pohybovým čidlem 1x150W vč. zdroje, IP54, | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 42. | | Žárovka úsporná 23W 230V E27 | ks | 10 | | 195,00 | | 1950,00 |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | Sv. žárovkové LUNA PLAST., úspor. 1x20W, IP44 | ks | 18 | | 180,00 | | 3240,00 |
| 46. | | Žárovka úsporná 20W 230V E27, úspor | ks | 18 | | 195,00 | | 3510,00 |
| 47. | | | | | | | | |
| 48. | | Spínač jednopólový, 10A 250V, venkovní | ks | 7 | | 77,00 | | 539,00 |
| 49. | | Spínač střídací, 10A 250V, venkovní | ks | 2 | | 82,00 | | 164,00 |
| 50. | | Kabel JYSTY 2x2x0,6 mm | m | 60 | | 10,00 | | 600,00 |
| 51. | | Kabel JYSTY 10x2x0,6 mm | m | 20 | | 22,00 | | 440,00 |
| 52. | | | | | | | | |
| 53. | STRANA Č.13 | MATERIÁL - DOM.TELEFONY, ZVONKY,VIZ ROZPIS | ks | 1 | | 12212,00 | | 12212,00 |
| 54. | | Trubka PVC 23mm | m | 50 | | 5,00 | | 250,00 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE SPOLEČNÝCH PROSTOR+HDV+DT
JUBILEJNÍ 16**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|--------------------|--|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | Krabice KO125 | ks | 6 | 39,00 | | 234,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | |
| 7. | STRANA Č.11 | MATERIÁL - HDV,NAPOJENÍ BYTŮ,VIZ ROZPIS | ks | 1 | 34506,00 | | 34506,00 |
| 8. | | Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ² 380V | ks | 6 | 75,00 | | 450,00 |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Kabel sil. CYKY3Jx1,5 + 5%prořez | m | 250 | 11,00 | | 2750,00 |
| 11. | | Kabel sil. CYKY 3Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 11,00 | | 220,00 |
| 12. | | Kabel sil. CYKY2Ax1,5 + 5%prořez | m | 20 | 9,00 | | 180,00 |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | Krabice KP | ks | 9 | 7,00 | | 63,00 |
| 15. | | | | | | | |
| 16. | | PVC Lišta LV 20X20vkládací +5% prořez | m | 60 | 20,00 | | 1260,00 |
| 17. | | PVC Lišta LV 40x40vkládací +5% prořez | m | 20 | 38,00 | | 798,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Hmoždinka HM8 polyamid | ks | 240 | 1,00 | | 240,00 |
| 20. | | PRIMALEX P. -1.PP+SPOL.PROSTORY, 800m² | ks | 1 | 8000,00 | | 8000,00 |
| 21. | | MALTA JEMNÁ, DRÁŽKA 20x20mm ,PATRO/10m | ks | 30 | 17,00 | | 510,00 |
| 22. | | | | | | | |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | | | | | | 75746,00 |
| 26. | | Podružný materiál | 5% | 0,05 | 75746,00 | | 3787,30 |
| 27. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 79533,30 |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| | | HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 78699,00 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 79533,30 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 6180,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 4721,94 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 4772,00 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | 173906,24 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 173906,24 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 89600,94 | | | 3763,24 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 84305,30 | | | 3540,82 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1433,62 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 1348,88 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 10086,56 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 16**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|---------|---------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | Demontáž přístrojů z rozvaděčů | ks | 20 | | 15,00 | | 300,00 |
| 5. | | Demontáž kabel sil. AG 1 kV 4x16 vol | m | 15 | | 6,00 | | 90,00 |
| 6. | | Demontáž kabel sil. AGYC 2x6 vol | m | 60 | | 6,00 | | 360,00 |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | | Trubka pev uložená 50mm | m | 5 | | 23,00 | | 115,00 |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | | Ukonč kabelů celoplast do 5x10 | ks | 15 | | 84,00 | | 1260,00 |
| 11. | | | | | | | | |
| 12. | | Průraz zdi do 25cm | ks | 8 | | 225,00 | | 1800,00 |
| 13. | | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | Montáž sítě napáječe do RS | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 17. | | | | | | | | |
| 18. | | Kabel sil. CYA 1x16 PEV, stoupačka + sklep | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Repase HDS, 1ks | hod | 8 | | 220,00 | | 1760,00 |
| 23. | | Přípojnice hlavního pospojování v 1.PP | ks | 1 | | 187,00 | | 187,00 |
| 24. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | | 100,00 | | 100,00 |
| 25. | | Přepětová ochr.RPO/PVP 1P/V-Holoubkov, B | ks | 1 | | 150,00 | | 150,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | | |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST A - DODÁVKY A MONTÁŽE

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 16**

ČÁST A - stroje, zařízení a montáže

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Čas TNJ | Cena za MJ | Dodávky | Montáže |
|------|----------|--|------|------------|---------|------------|-------------|-----------------|
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | Montáž elektroměru 1 fáz | ks | 4 | | 55,00 | | 220,00 |
| 3. | | Svislá doprava suti prve podlazi | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 4. | | Odvoz suti na skladku do 1km | t | 0,3 | | 224,00 | | 67,20 |
| 5. | | Montáž elektroměru 3 fáz | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 6. | | Repase rozváděče RE (2ks),RS01 | hod | 30 | | 220,00 | | 6600,00 |
| 7. | | Svorkovnice řadová RSA6 | ks | 20 | | 10,00 | | 200,00 |
| 8. | | | | | | | | |
| 9. | | Vodič CYA NN,VN 6 PEV, zž | m | 60 | | 21,00 | | 1260,00 |
| 10. | | | | | | | | |
| 11. | | Připoj vodičů Cu, 6 1žíla | ks | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 12. | | Kabel sil. do CYKY 5Jx6, pro4byty, +rs01 | m | 60 | | 12,00 | | 720,00 |
| 13. | | Kabel.sil. do CYKY 4Jx16, RE 01 | m | 10 | | 12,00 | | 120,00 |
| 14. | | | | | | | | |
| 15. | | | | | | | | |
| 16. | | | | | | | | |
| 17. | | Jistič LPN25B/1 dozbrojení do RE pro byty, | ks | 4 | | 40,00 | | 160,00 |
| 18. | | Jistič LPN25B/3dozbrojení do RE ,RS01 | ks | 1 | | 65,00 | | 65,00 |
| 19. | | | | | | | | |
| 20. | | | | | | | | |
| 21. | | | | | | | | |
| 22. | | Vypínač ASN32/3, 32A, RS 1, vestav zásuvka | ks | 3 | | 65,00 | | 195,00 |
| 23. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA, RS01 | ks | 1 | | 60,00 | | 60,00 |
| 24. | | | | | | | | |
| 25. | | Dodávka celkem | | | | | 0,00 | |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | | Montáž celkem dle 21M, 22M | | | | | | 16646,40 |

SM

Datum: 8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 16**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|--|------|------------|------------|---------|----------------|
| 1. | | | | | | | |
| 2. | | Síťový napáječ | ks | 1 | 1750,00 | | 1750,00 |
| 3. | | Vodič CYA NN,VN 6 zel/žl + 5% prořez | m | 60 | 24,00 | | 1440,00 |
| 4. | | | | | | | |
| 5. | | Kabel sil. CYKY 5Jx6+ 5%prořez | m | 60 | 69,00 | | 4140,00 |
| 6. | | Kabel sil. CYKY 4Jx16 , RE1 | m | 10 | 180,00 | | 1800,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | Jistič LSN25B/3 dozbroj do RE pro RS01 | ks | 1 | 495,00 | | 495,00 |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | Jistič LSN25B/1 do RE-byty | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 14. | | Jistič LSN16B/1dozbrojení RS01 | ks | 4 | 131,00 | | 524,00 |
| 15. | | Jistič LSN10B/1 dozbroj doRS01 | ks | 6 | 131,00 | | 786,00 |
| 16. | | Vypínač ASN32/3, 32A, dozbrojení RS01 | ks | 2 | 348,00 | | 696,00 |
| 17. | | Proudový chránič OFI63B/1N/0,03/63A/30mA | ks | 1 | 1490,00 | | 1490,00 |
| 18. | | | | | | | |
| 19. | | Vestavná zásuvka | ks | 1 | 235,00 | | 235,00 |
| 20. | | Přípojnice hl pospojování EROCOMM | ks | 1 | 197,00 | | 197,00 |
| 21. | | Trubka FeZn 50mm | m | 5 | 97,00 | | 485,00 |
| 22. | | Sádra stavební třída 2 | kg | 100 | 4,50 | | 450,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Poj patrona PN 63A | ks | 3 | 87,00 | | 261,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | Přepětová ochr., B, viz příloha | ks | 1 | 12300,00 | | 12300,00 |
| 28. | | Přepětová ochrana - P III M - 275/3+1, C | ks | 1 | 3990,00 | | 3990,00 |

SM

Datum:8.2016

ČÁST B - NOSNÝ MATERIÁL

**ELEKTROINSTALACE HDV, NAPOJENÍ BYTŮ
JUBILEJNÍ 16**

| Pol. | Cen.pol. | Název | M.J. | Počet.m.j. | Cena za MJ | Dodávky | Nosný materiál |
|------|----------|---------------------------------------|------|------------|------------|---------|-----------------|
| 1. | | Rozbočovací můstek PE7, N7 dozbrojení | ks | 3 | 41,00 | | 123,00 |
| 2. | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | |
| 4. | | Kabel sil. CYA 16+ 5%prořez+sklep | m | 60 | 43,00 | | 2580,00 |
| 5. | | | | | | | |
| 6. | | Svornice řadová RSA6dozbrojení | ks | 20 | 12,00 | | 240,00 |
| 7. | | | | | | | |
| 8. | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | |
| 10. | | | | | | | |
| 11. | | | | | | | |
| 12. | | | | | | | |
| 13. | | | | | | | |
| 14. | | | | | | | 34506,00 |
| 15. | | Podružný materiál | % | 0,05 | | | 0,00 |
| 16. | | | | | | | |
| 17. | | Nosný materiál + podružný | | | | | 34506,00 |
| 18. | | Nátěrové hmoty | | | | | |
| 19. | | Barva základní | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 20. | | Barva šedá | kg | 4 | 190,00 | | 760,00 |
| 21. | | Ředidlo | kg | 2 | 36,00 | | 72,00 |
| 22. | | Celkem nátěrové hmoty | | | | | 1592,00 |
| 23. | | | | | | | |
| 24. | | | | | | | |
| 25. | | Celkem část B | | | | | 36098,00 |
| 26. | | | | | | | |
| 27. | | | | | | | |
| 28. | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|---|--|--|-------|----------|--|---------------|----------------------------------|
| | | | | | | Datum: 8.2016 | |
| | | REKAPITULACE | | | | | |
| | | Text | | | | Dodávky | Montážní práce Nosný materiál |
| HLAVA II - PROVOZNÍ SOUBOR | | | | | | | |
| | | DODÁVKY STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | 4.00% DOPRAVA STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | 0,00 | |
| | | MONT PRÁCE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 16646,40 |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 21M - ÚHRN (VČETNĚ PODRUŽNÝ) | | | | | 34506,00 |
| | | DEMONTÁŽE DLE 21M - ÚHRN | | | | | 750,00 |
| | | MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE 22M | | | | | |
| | | NOSNÝ MATERIÁL DLE 25M | | | | | 1592,00 |
| | | MONT PRÁCE DLE 36M | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | |
| | | 1.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MONT PRÁCE | | | | | 998,78 |
| | | 6.00 % PPV A PPP NA MATERIÁL | | | | | 2070,36 |
| | | 1.30% HORIZONT.PŘESUN STROJŮ A ZAŘÍZENÍ | | | | | |
| | | ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | 0,00 | 56563,54 |
| | | HLAVA II (III) - ÚHRN | | | | | |
| | | MEZISOUČET DODÁVKA + MATERIÁL + MONTÁŽE | | | | | 56563,54 |
| HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | | | | |
| | | 4.20 % GZS NA STAVEBNÍ OBJEKTY | 0,042 | 18395,18 | | | 772,60 |
| | | 4.20 % GZS NASTAVEBNÍ OBJEKTY Z MATERIÁLU | 0,042 | 36576,36 | | | 1536,21 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 294,32 |
| | | 1,60 % PROVOZNÍ VLVIVY - STAVEBNÍ OBJEKTY (CENÍKY M) | 0,016 | | | | 585,22 |
| | | HLAVA VI - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ÚHRN | | | | | 3188,35 |

CENY MATERIÁLU A MONTÁŽÍ V ROZSAHU ZÁVĚREČNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ

| ALTER-NATIVA, POLOŽKA | POPIS | MJ | MNOŽ-STVÍ | CENA MATERIÁLU | MONTÁŽ | | CELKEM | |
|-----------------------|--|----|-----------|----------------|--------------------|-------------------|-----------------|----------------|
| | | | | | MATERIÁL CELKEM | K&JEDN. CELKEM | | |
| 1. | | | | | | | | |
| 2. | | | | | | | | |
| 3. | | | | | | | | |
| 4. | | | | | | | | |
| 5. | | | | | | | | |
| 6. | | | | | | | | |
| 7. | | | | | | | | |
| 8. | DOMÁCÍ TELEFONY, ZVONKY - JUBILEJNÍ 16 | | | | | | | |
| 9. | | | | | | | | |
| 10. | Tablo CP 2502/T černé (DALLAS) | ks | 1 | 3400 | 3400 | 990 | 990 | 4390,00 |
| 11. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 12. | Jednotka elektroniky EC-2502R | ks | 1 | 1289 | 1289 | 200 | 200 | 1489,00 |
| 13. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 14. | Napajec TR-2300 pro systém CD2502, 3100 | ks | 1 | 390 | 390 | 190 | 190 | 580,00 |
| 15. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 16. | Modul pro jmenovky NP- 3000 černý | ks | 1 | 1228 | 1228 | 420 | 420 | 1648,00 |
| 17. | Poplatek za elektroodpad | ks | 1 | 2 | 2 | 0 | 0 | 2,00 |
| 18. | Strážka dvoumodulová vertikální DA-2V/černá | ks | 1 | 470 | 470 | 120 | 120 | 590,00 |
| 19. | Domácí telefon LM-8/W bílý | ks | 4 | 357 | 1428 | 150 | 600 | 2028,00 |
| 20. | Poplatek za elektroodpad - Ostatní od 10g do 1kg78 | ks | 4 | 3 | 12 | 0 | 0 | 12,00 |
| 21. | Generátor pro odlišné vyzvánění | ks | 1 | 300 | 300 | 80 | 80 | 380,00 |
| 22. | Poplatek za elektroodpad | ks | 4 | 96 | 384 | 0 | 0 | 384,00 |
| 23. | 787/2 generátor komplet | ks | 1 | 580 | 580 | 250 | 250 | 830,00 |
| 24. | Centrální zesilovač vyzváněcího tónu ZH6 | ks | 1 | 1035 | 1035 | 80 | 80 | 1115,00 |
| 25. | Úprava telefonu pro zvonění ode dveří | ks | 4 | 65 | 260 | 60 | 240 | 500,00 |
| 26. | | | | | | | | |
| 27. | Zámek nast. Střelka, 8-1212stř., odběr 700mA, CV | ks | 1 | 420 | 420 | 195 | 195 | 615,00 |
| 28. | Dallas el. klíč+ plast. klíčenka | ks | 8 | 66 | 528 | 15 | 120 | 648,00 |
| 29. | | | | | | | | |
| 30. | | | | | | | | |
| 40. | Tlačítko zvonkové | ks | 4 | 120 | 480 | 55 | 220 | 700,00 |
| 41. | | | | | | | | |
| 42. | | | | | | | | |
| 43. | | | | | | | | |
| 44. | | | | | | | | |
| 45. | | | | | 12212 | 3705 | 15917,00 | |
| 46. | | | | | | | | |

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

| Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce | | Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH | % podíl na plnění VZ |
|--|---------------------------------------|---|----------------------|
| VZ 148.16 „Oprava elektroinstalace ve společných prostorách bytových domů Jubilejní 4,6,8,10,12,14,16, Ostrava-Hrabůvka“ | | | |
| 1. | Název: | / | / |
| | Sídlo / místo podnikání: | | |
| | Tel., fax: | | |
| | E-mail: | | |
| | IČO: | | |
| | DIČ: | | |
| | Spisová značka v obchodním rejstříku: | | |
| | Osoba oprávněná jednat za účastníka: | | |
| | Osoby zmocněné k dalším jednáním: | | |
| 2. | Název: | / | / |
| | Sídlo / místo podnikání: | | |
| | Tel., fax: | | |
| | E-mail: | | |
| | IČO: | | |
| | DIČ: | | |
| | Spisová značka v obchodním rejstříku: | | |
| | Osoba oprávněná jednat za účastníka: | | |
| | Osoby zmocněné k dalším jednáním: | | |
| 3. | Název: | / | / |
| | Sídlo / místo podnikání: | | |
| | Tel., fax: | | |
| | E-mail: | | |
| | IČO: | | |
| | DIČ: | | |
| | Spisová značka v obchodním rejstříku: | | |
| | Osoba oprávněná jednat za účastníka: | | |
| | Osoby zmocněné k dalším jednáním: | | |
| Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka | | | |
| Podpis osoby: | | [Redacted Signature] | |
| Titul, jméno, příjmení, funkce: | | [Redacted Name and Title] | |
| Datum: | | [Redacted Date] | |

